Luxerunt dociles flamma fuluamans. **ALTER**  
 Contulit hic uentus praetiosi membra metalli.  
 Quod finxerunt nec capiunt oculi. **ALTER**  
 Et simul et teneo conuincit dextera uisum.  
 Stringitur arctatis digitorum nexibus aura.

**PAPAE ENNODIUS**

**C**aelestis uoluntatem sequacium cura disponit. Inauspicata bene-  
 uolentia merentibus, dona tribuuntur. Ingerit super-nadispensatio  
 etiam quod supplicare humanitas non presumat agnouerit aduersari  
 sedis uicem quo propugnante uincantur. quod proxime de aequiligeni  
 redemptor noster persona reseruit. Et ideo inter excellentiam mune-  
 rum diuinorum peccator mei corona uestra meminisse non abnuat.  
 Inuitat enim ad famulandum plurimos qui quauis longe positum  
 diliget obsequentem uale.

**ENNODIUS EUGENITI UI**

**P**ostquam prima spe meae effectum dedere conloquia ad uisum  
 sermonis oradua feruata laxaui. animatur enim successibus  
 etiam cuius conscientiam non subpelit laxa reseructio. cessantibus  
 studiis saepe facundus gaudia reddiderunt. meroris nubila si-  
 hilaritas depellit. mox utilantia per sudum uerba discursant.  
 Ita aut perfectos nos laetitia monstrat aut infantes facit ad uer-  
 sitas huic in domine uobis etiam ad stipulantibus confirmantur.  
 ergo tempus per speritatis amplexus reddo debenda salutationis  
 affectum. sperans ut circa me nobilis promissio quae plenitudine  
 gratiae sumpsit exordia qua si merentis egenagem in dicitur uale.

**ENNODIUS AUITO**

**L**icet multam nobis per litteras magnitudinis tuae occasione  
 gaudia lamenta pepererunt. cum ad hilaritatis obsequium  
 in dicitur funeris sermonis multas seipsum. Non tam placidus iocunditas  
 contigit nec meroris turbidum extoto ad loqui serena  
 depulerunt. per inae ad fluctationem mens de uanti decessione  
 pontificis etiam post desiderata conloquia ob hoc quia natura  
 rerum est ut quae libet laetitia uel modici angoris conlatione  
 superetur. sed quid noua commemorations facimus quae